АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2015                                                                                                      № 180

дер Михеевщина

О внесении изменений в постановление администрации

 Михеевского сельского поселения от 27.11.2013  № 108

«Об утверждении муниципальной Программы «Развитие дорожного

хозяйства на территории Михеевского сельского поселения

на 2014-2016 годы"

В связи с приведением в соответствие с действующим

законодательством, администрация Михеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Михеевского сельского поселения от 27.11.2013 №108 «Об утверждении

муниципальной Программы  «Развитие дорожного хозяйства на территории

Михеевского сельского поселения на 2014-2016 годы» (далее программа):

1.1. Приложение №3 программы читать в новой редакции. Прилагается.

1.2. Приложение №4 программы читать в новой редакции. Прилагается.

   2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене.

Глава администрации

Михеевского сельского поселения  Т.А. Обухова